
Specificaţii tehnice (F4.1)  

 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloana 4, iar de către autoritatea contractantă – în 

coloanele 1, 2, 3, 5] 
 

Numărul procedurii de achiziție: MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1572846492812/ 21014032  din 25.11.2019 

 

 

___________ 

Denumirea licitaţiei: Servicii alimentare 2020 

 

 

  

Denumirea serviciilor Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către autoritatea 

contractantă 

 

Specificarea tehnică deplină propusă 

de către ofertant 

 

Standarde de referinţă 

2 3 4 5 

Servicii 

Pentru vîrsta  7-10 ani:                                     

Dejun 470 kcal,  prânzul 850kcal. 
Pentru vîrsta  11-17 ani:                           

Dejun 550 kcal, prinzul 950 kcal. 
 

Pentru vîrsta  7-10 ani:                                     

Dejun 470 kcal,  prânzul 850kcal. 
Pentru vîrsta  11-17 ani:                           

Dejun 550 kcal, prinzul 950 kcal. 
 Conform FG nr. 722 din 

18.07.2018 ordinul nr. 

638 din 12.08.2016 
Instituția Publică Liceul Teoretic 

,,Budești” 

cl. 1-4  219 cop x 171 zile x 

13.65lei =511178,85 GRP 44cop 

x 171zile x 23.00= 173052,00  

TBC 12cop x 171zile x 23,00lei 

=47196,00   cl.5-9 54cop x 

171zile x 13.65lei =126044,10                          

cl. 1-4  219 cop x 171 zile x 13.65lei 

=511178,85 GRP 44cop x 171zile x 

23.00= 173052,00  TBC 12cop x 

171zile x 23,00lei =47196,00   cl.5-9 

54cop x 171zile x 13.65lei =126044,10                          

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Costic Larisa  În calitate de: director 

Ofertantul: II,,Costiuc Larisa”  Adresa: com.Budești str.Școlii,20 



 

  

Specificații de preț (F4.2)  

 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în 

coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 

 

 

Numărul procedurii de achiziție:  MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1572846492812/ 21014032  din 25.11.2019 

Denumirea licitaţiei: Servicii alimentare 2020 

   

Cod 

CPV 

Denumirea serviciilor  Unitat

ea de 

măsur

ă 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ 

unitar (cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul 

de  

prestare  

Clasificați

e 

bugetară 

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

555000

0-5 

Instituția Publică Liceul 

Teoretic ,,Budești” 
      

  

Clasele  1-4 

Portii 

pentru 

171 zile 

37449 

(219 

copii) 

13,65 - 511178,85  

 

31.12.2020 
 

Clasele 5-9 

9234 

(54 

copii) 

13,65 - 126044,10  

31.12.2020  

Grupa cu regim prelungit 

7524 

(44 

copii) 

23,00 - 173052,00  

31.12.2020  

TBC 

2052 

(12 

copii) 

23,00 - 47196,00  

31.12.2020  

 TOTAL     857470,95    

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Costiuc Larisa  În calitate de: director 

Ofertantul: II,,Costiuc Larisa”  Adresa: com.Budești str.Școlii,20 
 

  

 


		2019-11-22T18:59:09+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




